
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Değerli paydaşlarımız, 

 

Bilginin, tekniğin ve iletişim teknolojilerinin baş döndürücü hızı bizleri ister istemez değişime 
zorlamaktadır. Bu sebeple eğitim dünyamızın da sürekli bir değişim içinde olması kaçınılmaz olacaktır. 
Ülkelerin kalkınmasında büyük bir öneme ve güce sahip olan eğitim sayesinde, bilgi esaslı yönetim 
anlayışı dünya toplumları içinde lider konuma gelmeyi sağlamaktadır. Eğitimde “planlama” kavramını, 
en genel anlamıyla rasyonel ve sistematik çözümleme tekniği eğitimi, öğrencilerin ve toplumun 
ihtiyaçlarını karşılamada ve amaçlarını gerçekleştirmede daha etkili ve verimli kılmak olarak 
tanımlayabiliriz. Stratejik yönetimin kurumda bir yönetim aracı olarak işlerlik kazanması stratejik 
planlama yoluyla sağlanmaktadır. 

Stratejik planlama bir yönetim planlaması modeli olup alınacak kararlar; bilgi ve stratejiler 
doğrultusunda, dinamik ve gelişmeye açık bir biçimde ve yönetişim çerçevesinde uygulanarak başarılı 
olur. 

Kaliteye talebin yoğunlaştığı ve mükemmellik arayışının arttığı bu değişim sürecinde, ülkelerin 
kalkınmasında büyük bir vazife üstlenen eğitim-öğretim kurumlarına ulusal ve uluslararası alanda 
eğitsel, sosyal, ekonomik ve teknolojik gelişmelere ayak uydurmaları bir zorunluluk haline gelmiştir. 
Stratejik plan bizim için yasal bir zorunluluk olduğu kadar gelecek 5 yılda gerçekleştirmek istediğimiz 
faaliyetlerin hayata geçirilmesi için de bir yol haritasıdır. 

Bu vesile ile planlama çalışmalarında emeği geçenlere teşekkürü bir borç biliyor, plan hazırlama 
sürecinde olduğu gibi, uygulama sürecinde de aynı başarıyı sağlayabileceğimize inanıyorum.  

Saygılarımla...  

        Ayşe ACAR 

                  İlçe Millî Eğitim Müdürü 
 



 

 

 

 

 

 
  

Değerli Paydaşlarımız 

 
 Günümüz  eğitim sistemi plansız yaşamayı dışladığı için , daha etkin bir planlama çok fazla önem 
arz etmektedir. Birde buna teknolojik gelişmeleri eklersek planlamanın önemi daha net görülebilecektir.   
Güçlü ekonomiler gelişimleri devamlı takip eden ekonomilerdir. Sosyal yapı da, güçlü bir ülke olmanın ve 
tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin şartıdır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve 
planlama temellerine dayanan  güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler 
ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek (STRATEJİK PLAN) uygulama faaliyetleri ile 
oluşabilmektedir. 

Okulumuz , daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle Sürekli yenilenmeyi ve kalite 
kültürünü kendisine ilke edinmeyi  amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim 
başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve 
kurumlar arası  ilişkileri kapsayan 2024-2028 stratejik planı hazırlanmıştır. 

Hamzabali  İlkokulu/Ortaokulu stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti,  yani  okulun  
SWOT  analizi yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi  tüm  idari personelin ve öğretmenlerin  katılımıyla  
uzun  süren bir  çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların  sadeleştirilmesi ise  Okul  

yönetimi ile  öğretmenlerden den oluşan üç kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Bu  süreçte  okulun 
amaçları, hedefleri, hedeflere  ulaşmak  için gerekli  stratejiler, eylem planı  ve sonuçta başarı veya 
başarısızlığın   göstergeleri ortaya konulmuştur. SWOT analizi bir başlangıç noktamızdır.. Stratejik 
planlama ise  bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine  dair kalıcı  bir  belgedir. 

Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğümüze kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 

 

Fatih DÖNMEZ 

 Okul Müdürü 
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TANIMLAR 

 

Stratejik Plan: Kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, 
hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini ve bunlara ulaĢmak için izlenecek yöntemler ile 
kaynak dağılımlarını içeren plandır (5018 s. Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Madde 
3) 

 

Stratejik Plan Genelgesi: 2024-2028 dönemi stratejik plan çalıĢmalarının baĢlatılması için 
Milli Eğitim Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı tarafından hazırlanarak duyurulan 
06.10.2022 tarih ve 2022/21 sayılı genelgedir. 

 

Hazırlık Programı: 2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlık sürecinin aĢamalarını, bu 
aĢamalarda gerçekleĢtirilecek faaliyetleri, bu aĢama ve faaliyetlerin tamamlanacağı tarihleri 
gösteren zaman çizelgesini, kurul ve ekip üyelerinin sayısını ve niteliğini açıklayan 
programdır. 
 

Misyon: Kurumun/kuruluĢun var oluĢ sebebini açıklayan, kurumun/kuruluĢun kimlere, hangi 

amaçla ve hangi alanda hizmet verdiğini yöntemleriyle birlikte açıklayan bildirgedir. 
 

Vizyon: Kurumun/kuruluĢun ideal geleceğini sembolize eden, plan dönemi sonunda nerede 
olmak istediğini, nereye varmak istediğini ifade eden bildirgedir. 
 

Amaç: Kurumun/kuruluĢun plan dönemi sonuna kadar genel olarak elde etmek ve ulaĢmak 

istediği sonucu ifade eder. 
 

Hedef: Amaçların spesifik (özel) ve nicel verilerle ölçülebilir, gerçekleĢtirilebilir ve somut 
Ģekilde ifade edilmesidir. 
 

PaydaĢ: Kurumla/kuruluĢla doğrudan veya dolaylı ilgisi olan, her ne suretle olursa olsun 
kurumdan etkilenen ve kurumu etkileyen kiĢi, gurup, kurum ve kuruluĢları ifade eder. 
 

GZFT (SWOT) Analizi: Kurumun güçlü ve zayıf yönlerinin belirlenmesi, kurum için 
mevcut fırsatların ve tehditlerin tespit edilmesi amacıyla farklı teknikler kullanılarak yapılan 
analizdir. 

 

Faaliyet: Belirli bir amaca ve hedefe yönelen, baĢlı baĢına bir bütünlük oluĢturan, 
yönetilebilir ve maliyetlendirilebilir üretim veya hizmetlerdir. 

 

Performans Göstergesi (PG): Stratejik planda hedeflerin ölçülebilirliğini miktar ve zaman 
boyutuyla ifade eden göstergelerdir. 

 

Stratejik Plan Değerlendirme Raporu: Ġzleme tabloları ile değerlendirme sorularının 

cevaplarını içeren ve her yıl Ģubat ayının sonuna kadar hazırlanan rapordur. 
 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

Ġli Aydın Ġlçesi: Yenipazar 

Adres 
Hamzabali Mah. 1604 Sok. No:13 

Yenipazar 
Coğrafi Konum 37°48'01.5"K 28°06'51.9"D 

Telefon 0256 366 50 04 Faks:  

e-Posta  715738@meb.k12.tr Web Adresi https://hamzabaliio.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu 715738 Öğretim ġekli Tam gün 

 

Yenipazar Hamzabali Ġlkokulunun 2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalıĢmaları, Milli 

Eğitim Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının 06.10.2022 tarih ve 2022/21 sayılı 
Genelgesi ve hazırlık programı doğrultusunda Aydın Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünün hazırladığı 
Ġl, Ġlçe, Okul/Kurum Stratejik Plan ÇalıĢma Takvimine uygun olarak baĢlatılmıĢtır. 25 Kasım 
2022-30 Aralık 2022 tarihleri arasında Okul Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Planlama 

Ekibi oluĢturulmuĢtur. Stratejik Plan Hazırlama Ekibimiz, Aydın Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Ar-Ge Biriminin düzenlediği eğitim ve bilgilendirme toplantısına katılmıĢtır. Hazırlık 
çalıĢmalarının tamamlanmasının ardından kurumumuzun stratejik plan hazırlama modeline 
uygun olarak Durum Analizi çalıĢmaları yapılmıĢtır. Bu kapsamda; kurumsal tarihçenin 
hazırlanması, uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, faaliyet alanları ve ürün-

hizmetlerin değerlendirilmesi, kuruluĢ içi analiz, GZFT Analizi tamamlanmıĢ, buna göre 2024-

2028 stratejik planına temel oluĢturacak geliĢim alanları belirlenmiĢtir. PaydaĢ Analizi 
çalıĢmalarının ardından “Kurum Ġçi Analiz, GZFT Analizi” çalıĢmaları yapılmıĢ, “Tespit ve 
Ġhtiyaçlar” belirlenmiĢtir. “Durum Analizi” çalıĢmasından elde edilen sonuçlarla “Geleceğe 
BakıĢ” bölümünün hazırlanmıĢtır. Bu bölümde “Misyon, Vizyon ve Temel Değerler” ile 

birlikte Müdürlüğümüzün 2024-2028 dönemini kapsayan 5 yıllık süreçte amaçları, hedefleri, 
performans göstergeleri ve stratejilerine yer verilmiĢtir. Hedeflerimizi gerçekleĢtirebilmek için 
her bir hedefe mahsus olmak üzere 5 yıllık dönem için tahmini maliyet belirlenmiĢtir. Ġzleme 
ve değerlendirme modeli hazırlanarak stratejik plan çalıĢmaları tamamlanmıĢtır. Stratejik 

planımız, incelenmek üzere Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimine gönderilmiĢtir. 
Düzeltme iĢlemlerinin ardından Yenipazar Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından onaylanan 
planımız, okulumuzun resmi internet sitesinde kamuoyu ile paylaĢılmıĢtır. 
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06.10.2022 tarih ve 2022/21 sayılı Genelge ile birlikte hazırlanan MEB 2024-2028 Stratejik 

Plan Hazırlık Programında belirtilen takvime, usul ve esaslara uygun olarak Okulumuz Strateji 
GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi oluĢturulmuĢ ve Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-
Ge birimine bilgi verilmiĢtir.  

 
Okulumuz Strateji GeliĢtirme Kurulu; Okul Müdürü baĢkanlığında, okul aile birliği baĢkanı, 3 
gönüllü öğretmen olmak üzere toplam 5 kiĢiden oluĢturulmuĢtur (Tablo 16). 

 
Okulumuz Stratejik Planlama Ekibi; okul müdürü  baĢkanlığında,  3 gönüllü öğretmen üye ile 1 

gönüllü veli üye olmak üzere toplam 5 kiĢiden oluĢturulmuĢtur (Tablo 17).  

 

ġekil 1. Hamzabali Ġlkokulu Stratejik Plan Hazırlama Modeli 
 

 
 

 

1. BÖLÜM: STRATEJĠK PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

A. Strateji GeliĢtirme Kurulu 

B. Stratejik Planlama Ekibi 
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Okulumuz ilk olarak 1927 yılında açılmıĢtır. 24/10/1977  tarihinde köy tüzel kiĢiliğine ait bir 

binada  eğitim-öğretime devam edilmiĢtir. Daha sonra hazineye ait ayrı bir arazide yeni bir ortaokul 

binası yapılmak üzere 1989 yılında inĢaata baĢlanılmıĢ ve 1990 yılında bitirilmiĢtir. Okulumuz vatandaĢ-

devlet iĢbirliği sonucu yapılmıĢtır. 

1997-1998 eğitim-öğretim yılında  8 yıllık zorunlu eğitim kapsamında okul “Hamzabali 

Ġlköğretim Okulu” olmuĢtur. I. ve II. kademe binaları arasında bir kilometreye yakın aralık oluĢunca, ilgili 

makamların ve vatandaĢların uğraĢları sonucu 2009-2010 eğitim-öğretim yılının baĢında ortaokul 

binasının bulunduğu araziye 9 derslikli yeni  prefabrik binamız yapılmıĢ ve okulumuz bir bahçe içerisinde 

toplanmıĢtır.2012-2013 eğitim-öğretim yılında 4+4+4 zorunlu eğitim kapsamında okulumuz aynı bina 

içerisin de ilkokul-ortaokul olarak ayrılmıĢtır. 2014-2015 eğitim-öğretim yılında ise  okulumuz arazine 

çok amaçlı bir bina inĢa edilip faaliyete geçmiĢtir. 

Hamzabali Ġlkokulu, okul avlusu içerisinde üç (3) yerleĢik binadan oluĢmaktadır. Binaların biri 

kütüphane, fen laboratuvarı ve bilgisayar laboratuvarı  ve derslik olarak kullanılmaktadır. Diğer binada 1. 

kademe ve 2. kademe sınıfları, öğretmenler odası, ana sınıfı ve idareci odaları bulunmaktadır.  Yeni 

yapılan binada ise alt katta kalorifer dairesi, kantin, spor odası; üst katta yemekhane mevcuttur. 

Okulumuz taĢıma merkezli okul olup Eğridere ve Çavdar mahallerinden 36  ilkokul öğrencisi  

olmak üzere 36 öğrenci taĢımalı olarak okulumuzda eğitim görmektedir. Toplam öğrenci sayımız 

ilkokulda 70 dir. Okulumuza bağlı Eğridere ve Çavdar Anasınıfı Ģubelerimiz olup , 3 ana sınıfı öğretmeni, 

4 sınıf öğretmeni, 1 TYP çalıĢanı, 1 idari personel vardır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. BÖLÜM: DURUM ANALĠZĠ 

A. Kurumsal Tarihçe 
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Hamzabali Ġlkokulu 2019-2023 Stratejik Planı, 31 Aralık 2023 tarihine kadar 5 yıl 

süreyle uygulanmıĢtır. Salgın sebebiyle ülkemiz genelinde uygulanan kısıtlama tedbirleri 
kapsamında yüz yüze eğitime ara verilmiĢ, Bakanlığımızın talimatları doğrultusunda çevrimiçi 
eğitim yapılmıĢtır. Bu süreçte stratejik planımızda yer alan hedeflerin bazılarını 
gerçekleĢtirmek mümkün olmamıĢ, özürsüz devamsızlık oranları gibi yüz yüze eğitime 
uyarlanmıĢ bazı göstergeler ölçülememiĢtir. Bunun yanında, çevrimiçi eğitime geçilerek 
derslerin MEB talimatıyla EBA üzerinden iĢlenmesi ve öğretmenlerin EBA sistemine 
kayıtlarının zorunlu olması sebebiyle EBA kullanan öğretmen ve öğrenci oranı göstergeleri 
2023 hedefini aĢmıĢ, bu göstergenin gerçekleĢmesi için baĢka herhangi bir çalıĢma yapmaya 

gerek kalmamıĢtır. Salgın sürecinde yaĢanan değiĢkenlere rağmen eğitim-öğretim faaliyetlerine 
ara vermeden devam edilmiĢtir. Yüz yüze eğitime ara verilmesi nedeniyle öğrencilerimizde 
ortaya çıkması muhtemel sosyal ve akademik eksiklerin tamamlanması için telafi programları, 
egzersiz çalıĢmaları, Ġlkokullarda YetiĢtirme Programı (ĠYEP) uygulanmıĢtır. Okulumuzun 
stratejik planında yer alan çalıĢmalar, Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü çalıĢmalarıyla 
eĢgüdümlü olarak gerçekleĢtirilmiĢ, 2019-2023 Stratejik Plan süreci tamamlanmıĢtır. 

 

 

 

 
 

Tablo 1 Faaliyet Alanı-Ürün/Hizmet Listesi 
 

FAALĠYET ALANI ÜRÜN/HĠZMETLER 

A- Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

1. Eğitim-öğretim iĢ ve iĢlemleri 
2. Ders DıĢı Faaliyet ĠĢ ve ĠĢlemleri 
3. Özel Eğitim Hizmetleri 
4. Kurum Teknolojik Altyapı Hizmetleri 

5. Anma ve Kutlama Programlarının Yürütülmesi 
6. Sosyal, Kültürel, Sportif Etkinlikler 
7. Öğrenci ĠĢleri (kayıt, nakil, ders programları vb.) 
8. Zümre Toplantılarının Planlanması ve Yürütülmesi 
9. Okul Öncesi Eğitim Ücret Tespit ÇalıĢmaları 
10. Anma ve Kutlama Programlarının Yürütülmesi 
11. YarıĢmaların Düzenlenmesi ve Değerlendirilmesi 

ĠĢleri 

B- Stratejik Planlama, 

AraĢtırma-GeliĢtirme 

1. Stratejik Planlama ĠĢlemleri 
2. Ġhtiyaç Analizleri 
3. Eğitime ĠliĢkin Verilerin Kayıtlanması 
4. AraĢtırma-GeliĢtirme ÇalıĢmaları 
5. Projeler Koordinasyon 

6. Eğitimde Kalite Yönetimi Sistemi (EKYS) ĠĢlemleri 

C- Ġnsan Kaynaklarının 
GeliĢimi 

1. Personel Özlük ĠĢlemleri 
2. Norm Kadro ĠĢlemleri 
3. Hizmet içi Eğitim Faaliyetleri 

D- Fiziki ve Mali Destek 

1. Okul Güvenliğinin Sağlanması 
2. Ders Kitaplarının Dağıtımı 
3. TaĢınır Mal ĠĢlemleri 
4. TaĢımalı Eğitim ĠĢlemleri 
5. Temizlik, Güvenlik, Isıtma, Aydınlatma Hizmetleri 

B. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirmesi 

C. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 
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6. Evrak Kabul, Yönlendirme ve Dağıtım ĠĢlemleri 
7. ArĢiv Hizmetleri 
8. Sivil Savunma ĠĢlemleri 
9. Bütçe ĠĢlemleri (Ödenek Talepleri, Aktarımlar) 
10. Okul Kantin ĠĢlemleri 

E-Denetim ve Rehberlik 

1. Okul/Kurumların TeftiĢ ve Denetimi 
2. Öğretmenlere Rehberlik ve ĠĢbaĢında YetiĢtirme 

Hizmetleri 

F-Halkla ĠliĢkiler 

1. Protokol ĠĢ ve ĠĢlemleri 
2. Basın, Halk ve Ziyaretçilerle ĠliĢkiler 
3. Okul-Aile ĠĢbirliği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kurumumuzun faaliyet alanları dikkate alınarak, kurumumuzun faaliyetlerinden yararlanan, 
faaliyetlerden doğrudan/dolaylı ve olumlu/olumsuz etkilenen veya kurumumuzun faaliyetlerini 
etkileyen paydaĢlar (kiĢi, grup veya kurumlar) tespit edilmiĢtir. 

 

PaydaĢların Tespiti 
Tablo 2 PaydaĢ Tablosu 

PaydaĢ Adı Ġç PaydaĢ DıĢ PaydaĢ 

Yenipazar Kaymakamlığı  √ 

Yenipazar Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 

Okul Müdürümüz √  

Öğretmenlerimiz √  

Öğrencilerimiz √  

Velilerimiz √  

Personelimiz √  

Ġlçe Jandarma Komutanlığı  √ 

Ġlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √ 

TaĢımalı Eğitim Görevlileri  √ 

Diğer Eğitim Kurumları  √ 

Özel Sektör  √ 

Sivil Toplum KuruluĢları  √ 

Ġlçe Belediye BaĢkanlığı  √ 

Mahalle Muhtarlıkları  √ 

Okul Kantin ĠĢletmesi   

 

 

 

 

 

 

 

 

D. PaydaĢ Analizi 
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PaydaĢların Önceliklendirilmesi 
PaydaĢların önceliklendirilmesi; Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Planlama Kılavuzunda (2021; 3.1 

Sürüm) belirtilen PaydaĢ Etki/Önem Matrisi’nden (Tablo 7) yararlanılarak hazırlanmıĢtır. 
 

Tablo 3 PaydaĢların Önceliklendirilmesi 

PAYDAġ ADI ĠÇ 
PAYDAġ 

DIġ 
PAYDAġ 

ÖNEM 
DERECESĠ 

ETKĠ 
DERECESĠ 

ÖNCELĠĞĠ 

Yenipazar Kaymakamlığı  √ 5 5 5 

Yenipazar Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 5 5 5 

Okul Müdürümüz √  5 5 5 

Öğretmenlerimiz √  5 5 5 

Öğrencilerimiz √  5 5 5 

Velilerimiz √  5 5 5 

Personelimiz √  5 5 5 

Ġlçe Jandarma Komutanlığı  √ 3 3 3 

Ġlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √ 3 3 3 

TaĢımalı Eğitim Görevlileri  √ 3 3 3 

Diğer Eğitim Kurumları  √ 2 2 2 

Özel Sektör  √ 2 2 2 

Sivil Toplum KuruluĢları  √ 2 2 2 

Ġlçe Belediye BaĢkanlığı  √ 3 3 3 

Mahalle Muhtarlıkları  √ 2 2 2 

Okul Kantin ĠĢletmesi  √ 3 2 3 

Önem Derecesi: 1, 2, 3 gözet; 4,5 birlikte çalıĢ 

Etki Derecesi: 1, 2, 3 Ġzle; 4, 5 bilgilendir 
Önceliği:  5=Tam; 4=Çok; 3=Orta; 2=Az; 1=Hiç 

 

 

 

PaydaĢ GörüĢlerinin Alınması ve Değerlendirilmesi 
 

Durum Analizi çalıĢmaları kapsamında; Yenipazar Ġlçe Milli Eğitim Müdürü baĢta olmak diğer 
okul ve kurumların yönetici ve öğretmenleri ile yüz yüze görüĢmeler, mülakat, toplantı 
gerçekleĢtirilerek, dilek ve önerileri alınmıĢtır. Öğrenci, öğretmen, veli, yönetici ve personelden 

oluĢan iç paydaĢlarımızdan ise toplantı ve anket yöntemleri ile görüĢleri alınmıĢtır. 

Kurumumuzun iç paydaĢlarına yönelik yaptığımız anket çalıĢmasında, Yönetici, Öğretmen ve 
Personel Ġç PaydaĢ Anketi ile Öğrenci ve Veli Ġç PaydaĢ Anketi soruları kullanılmıĢtır. Anketlere 

30 öğrenci, 5 öğretmen, 1 yönetici ve 18 veli olmak üzere toplam 54 paydaĢımız katılmıĢtır. 
 

Tablo 4 PaydaĢ GörüĢlerinin Alınmasına ĠliĢkin ÇalıĢmalar  
 

PAYDAġ ADI YÖNTEM SORUMLU ÇALIġMA TARĠHĠ 

RAPORLAMA VE 

DEĞERLENDĠRME 
SORUMLUSU 

Ġlçe MEM Yöneticileri Mülakat, Toplantı Strateji GeliĢtirme 
Kurulu BĢk. 04.03.2024-15.04.2024 S. P. Hazırlama Ekibi 

Diğer Eğitim Kurumu 
Yöneticileri Mülakat Strateji GeliĢtirme 

Kurulu BĢk. 04.03.2024-15.04.2024 S. P. Hazırlama Ekibi 

Öğretmenlerimiz Anket, Toplantı S. P. Ekibi 01.04.2024-15.04.2024 S. P. Hazırlama Ekibi 
Öğrencilerimiz Anket S. P. Ekibi 01.04.2024-15.04.2024 S. P. Hazırlama Ekibi 
Velilerimiz Anket S. P. Ekibi 01.04.2024-15.04.2024 S. P. Hazırlama Ekibi 
Personelimiz Anket, Toplantı S. P. Ekibi 01.04.2024-15.04.2024 S. P. Hazırlama Ekibi 
Yöneticilerimiz Anket, Toplantı S. P. Ekibi 01.04.2024-15.04.2024 S. P. Hazırlama Ekibi 
 

 

Yönetici, Öğretmen ve Personel Ġç PaydaĢ Anketi Sonuçları 
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0 1 2 3 4 5

Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır.

Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir.

Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır.

Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm.

Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır.

Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.

Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.

Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır.

Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar
yapmaktadır.

Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik
etmektedir.

Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs.
çalışanlarla paylaşır.

Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler
yeterlidir.

 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim.

Şekil 2. Yönetici, öğretmen ve personel değerlendirmeleri 

KESİNLİKLE KATILIYORUM KATILIYORUM KARARSIZIM KATILMIYORUM KESİNLİKLE KATILMIYORUM
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Öğrenci Ġç PaydaĢ Anketi Sonuçları 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

Okulumu seviyorum.

Okulumda kendimi güvende hissediyorum.

Okulumun içi ve bahçesi temizdir.

İhtiyaç duyduğumda okul yöneticileriyle rahatlıkla
görüşebilirim.

İhtiyaç duyduğumda öğretmenimle rahatlıkla görüşebilirim.

İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla
görüşebilirim.

Öğretmenim benimle ilgileniyor.

Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim, okul yöneticileri veya
okul personeli mutlaka bana yardım eder.

Öğretmenim derse katılmamı sağlar.

Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır.

Şekil 3. Öğrenci değerlendirmeleri 

KESİNLİKLE KATILIYORUM KATILIYORUM KARARSIZIM KATILMIYORUM KESİNLİKLE KATILMIYORUM
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Veli Ġç PaydaĢ Anketi Sonuçları 
 

 
 

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor.

Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor.

Okul, temiz ve hijyeniktir.

Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için
uygun güvenlik önlemleri alıyor.

Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap
veriyor.

Okul çalışanları ile  ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla
görüşebiliyorum.

İhtiyaç duyduğumda rehberlik servisinden gerekli desteği
alabiliyorum.

Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli
yöntemler kullanıyorlar.

Öğretmenler, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi
hakkında beni iyi bilgilendiriyor.

Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor.

Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi
anlaştığını düşünüyorum.

Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var.

Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma
sahiptir.

Okulun veli etkinliklerine/seminerlerine aktif olarak

katıyorum.

E-okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını
düzenli olarak takip ediyorum.

Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortak olduğumu
düşünüyorum. (Öğretmen ile iletişim içindeyim, ev ödevlerini

kontrol ediyorum, okula devamını sağlıyorum, okumaya…

Şekil 4. Veli değerlendirmeleri  

KESİNLİKLE KATILIYORUM KATILIYORUM KARARSIZIM KATILMIYORUM KESİNLİKLE KATILMIYORUM
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Ġnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 
 
Tablo 5 Okul Yönetici Sayısı 
 

  YÖNETĠCĠ SAYILARI 

 
Müdür 

Müdür 
BaĢyardımcısı Müdür Yardımcısı 

Norm 1 0 1 

Mevcut 1 0 0 
 

 
Tablo 6 Öğretmen, Öğrenci, Derslik Sayıları 

 
Tablo 7 BranĢ Bazında Öğretmen Norm, Mevcut, Ġhtiyaç Sayıları 

 

SIRA  BRANġ NORM MEVCUT ĠHTĠYAÇ 
1 Sınıf Öğretmeni 4 4 0 

2 Okul Öncesi Öğretmeni 3 3 0 

3 Ġngilizce Öğretmeni 0 0 0 

 

 
Tablo 8 Yardımcı Personel/Destek Personeli Sayısı 

 

SIRA  BRANġ NORM MEVCUT ĠHTĠYAÇ 

1 Memur 0 0 0 

2 Destek Personeli 0 0 1 

3 Güvenlik Görevlisi 0 0 1 

 

Fiziki Kaynak Analizi 

 

Tablo 9 Okul Binasının Fiziki Durumu 
 

SIRA KULLANIM ALANI/TÜRÜ 
BĠNA YAPISAL DURUMU 

(Tahsisli Binalar Dâhil) 
BĠNA KAPASĠTE 

DURUMU (Yeterli/Yetersiz) 

1 Hizmet Binası Var Yeterli 

2 Personel Lojmanı 0 - 

3 Spor Salonu 0 - 

4 Kütüphane 1 Yeterli 

5 Ġhata Duvarı Var Yeterli 

6 Güvenlik Kamerası Sayısı 8 Yeterli 

7 Yemekhane 1 Yeterli 

8 Asansör-Lift (Engelli) 0 Ġhtiyaç Değil 
9 Rampa (Engelli) Var Yeterli 

E. KuruluĢ Ġçi Analiz 

SIRA ÖĞRENCĠ-ÖĞRETMEN-DERSLĠK BĠLGĠLERĠ SAYI 

1 Öğrenci Sayısı 70 

2 Öğretmen Sayısı 7 

3 Derslik Sayısı 7 

4 Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 10 

5 Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 10 
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Tablo 10 Teknoloji ve BiliĢim Altyapısı  

 

TEKNOLOJĠ VE BĠLĠġĠM ALTYAPISI 
EtkileĢimli akıllı tahta sayısı 1 

Tablet sayısı 0 

Ġnternet altyapısı  Var 

Bilgisayar/biliĢim teknolojileri sınıfı/laboratuvarı sayısı Yok 

Fotokopi makinesi sayısı 1 

DYS kullanımı Var 

BiliĢim Teknolojileri/BiliĢim Teknolojileri Rehber Öğretmeni sayısı 0 

Elektronik dilek, istek, öneri sisteminin kullanımı Yok 

SMS bilgilendirme sistemi kullanımı Var 

MEB tarafından sağlanan resmi internet sitesinin kullanımı Var 

Resmi elektronik posta adresinin kullanımı Var 

 

Mali Kaynak Analizi 

Tablo 11 Tahmini Kaynaklar (TL) 

 

Müdürlüğümüzün 2024-2028 dönemindeki nakdi kaynakları, tasarruf tedbirleri de dikkati 

alınarak tahmini hesaplanmıĢ ve tabloda sunulmuĢtur. 
 
 

KAYNAKLAR 2024 2025 2026 2027 2028 
Toplam 

Kaynak 

Bütçe DıĢı Fonlar (Okul Aile Birliği) 15000 20000 25000 30000 35000 100000 

Diğer (Ulusal ve Uluslararası Hibe 
Fonları vb.) 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 15000 20000 25000 30000 35000 125000 
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Ġç ve dıĢ paydaĢlarımıza yönelik yaptığımız öğretmenler kurulu toplantıları, zümre öğretmenler 
kurulu toplantıları Ģube öğretmenler kurulu toplantıları, veli toplantıları, odak grup görüĢmeleri, 
ev-iĢyeri ziyaretleri, iç paydaĢ anketi vb. çalıĢmalarla birlikte dıĢ paydaĢlarımıza yönelik 

yaptığımız toplantılar, yüz yüze görüĢmeler/mülakat vb. çalıĢmalardan elde edilen sonuçlara 
göre kurumumuzun GZFT Analizi yapılmıĢtır.  GZFT Analizi yapılırken ayrıca öğretmen nöbet 
defteri kayıtları, yazılı, sözlü veya önceki plan dönemine ait tespitler, kurumsal raporlar, 

kurumsal istatistikler, bilimsel makaleler, tezler ve raporlardan yararlanılmıĢtır. GZFT Analizi 
sonucunda kurumsal düzeyde güçlü ve zayıf yönlerimiz ile kurumumuz için önem arz eden fırsat 
ve tehditler listelenmiĢtir. 
 

Tablo 12 GZFT Listesi 

 

ĠÇ
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 Kadın velilerimizin, eğitim faaliyetlerine beklenen düzeyde katılım sağlaması 
 Ġl ve Ġlçe MEM tarafından yürürlüğe konan çalıĢmaların sahiplenilmesi 
 Öğrenci ve personel iĢleri ile eğitim öğretim faaliyetlerinin mevzuata uygun olarak yürütülmesi 
 Bilgi edinme, halkla iliĢkiler sürecinin mevzuatın belirlediği yasal sürede gerçekleĢmesi 
 ĠletiĢim ve yazıĢma süreçlerinin aksatılmadan gerçekleĢmesi 
 Öğrenci velilerimizin okul civarında ikamet etmesi 
 Personelimizin iĢbirliği içerisinde çalıĢması 
 Kurumsal kültürün geliĢmiĢ olması 
 Devamsızlık oranlarının düĢük olması 
 TaĢımalı eğitim iĢ ve iĢlemlerinin aksatılmadan yürütülmesi 
 Destek eğitim odası, kütüphane, yemekhane bulunması 
 Öğrenci velilerinin eğitim faaliyetlerine önem veriyor olması 
 Okulun kolay ulaĢılabilir bir yerde olması ve merkez okul olması  
 Sınıf mevcutlarının genel ortalamanın altında olması  
 Okulumuzun bütün sınıflarında etkileĢimli tahtaların mevcut oluĢu.  
 Okul aile birliğinin aktif olması  
 ÇalıĢanların yeniliklere açık olması  
 ÇalıĢanlar arasında dayanıĢmanın iyi olması 
 TaĢıma merkezi okul olmamız 

 OkullaĢma oranının yüksek olması. 

ZA
Y

IF
 Y

Ö
N

LE
R

 

 Kazandırılan davranıĢların aile ortamında devam ettirilmemesi 
 Öğrenci baĢarısı söz konusu olduğunda, velilerimizin ders notlarını davranıĢ eğitiminden ön planda tutulması 
 Öğrenci velilerinin eğitimcilere yönelik müdahale alanlarının fazla olması, eğitimcilerde mental yorgunluğa 

neden olması 
 Veli toplantılarına genel katılım oranlarının beklenen düzeyde olmaması 
 Özel eğitim hizmetlerinden yararlanması gereken velilerin önyargıları, çevresel etmenlerden kaynaklanan 

çekinceleri 
 Ġlçe merkezinde bulunan diğer okulun daha baĢarılı olacağı yönündeki yanlıĢ kaygılar 
 Öğrenci velilerinin eğitimde kalite” kavramını, merkezi sınav baĢarısı olarak algılaması 
 Öğrenci velilerinin eğitimcilere yönelik müdahale alanlarının fazla olması, eğitimcilerde mental yorgunluğa 

neden olması 
 Ailevi sorun yaĢayan öğrencilerin fazla olması 
 Öğrenci davranıĢlarında velilerin yeterli düzeyde aydınlatılamaması 
 Okuma alıĢkanlığının az olması 
 Okul öncesinde köydeki anasınıfı öğrencilerinin okula devam edememesi 
 TaĢımalı öğrencilerin Yaygın Eğitim Kurslarına kalamayıĢları. 
 Eğitim faaliyetleri Ar-Ge çalıĢmaları için kaynak bulma zorluğu 

 Öğrencilerin merkezi sınav odaklı çalıĢmaları  
 Velilerin ekonomik seviyelerinin düĢük olması 
 Beden Eğitimi-Teknoloji Tasarım-Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi öğretmenine  ihtiyaç duyulması 
 TaĢıma merkezi olduğu için 6 köyden değiĢik yapıda ve bilgilere sahip öğrencilerin aynı sınıfta bulunmaları 
 Okul bahçesinin sportif faaliyetler için yeterli olmayıĢı ve spor salonunun olmayıĢı 
 Görsel Sanatlar ve Teknoloji tasarım atölyesinin olmaması 
  Bilimsel, teknolojik temalı çalıĢmalar için maddi kaynak temininde güçlük yaĢanması 
 

 

 

F. GZFT Analizi 
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 Öğretmen, yönetici ve personel normu doluluk oranının yüksek olması 
 Okulumuzun ilçe merkezinde bulunması 
 Sınıf öğretmeni ihtiyacının olmaması 
 Okulumuzun Aydın-Ġzmir karayoluna yakın olması, ulaĢım kolaylığı 
 Kültürel ve demografik çeĢitlilik 

 Okul bölgesinin sanayi bölgesine yakın olması 
 Veli mesleklerinde çeĢitlilik  

 Ġlçemizde bir yüksekokul bulunması 
 Eğitimin her alanında Hizmet Ġçi Eğitimlerin oluĢu  

 Kurumlar arası iletiĢimin kolay olması, birbirini takip edebilecek teknolojinin olması  
 Yerel yönetimlerin sosyal kültürel faaliyetleri yeterince desteklemesi  
 Ġlçemizin gelenek ve görenek bakımından zengin bir tarihi geçmiĢe sahip olması 

TE
H

D
ĠT

LE
R

 

 Aile gelir düzeyinin genel olarak düĢük olması 
 Velilerimizin çoğunlukla geçici iĢlerde çalıĢması, düzenli gelirlerinin olmaması 
 Eğitim faaliyetleri Ar-Ge çalıĢmalarına bütçe ayrılamaması 
 Yerel maddi destek bulmakta yaĢanan güçlükler 
 ĠĢ kaygısı nedeniyle velilerin eğitim faaliyetlerine genel katılım oranlarının düĢük olması 
 Bilimsel, teknolojik temalı çalıĢmalar için maddi kaynak temininde güçlük yaĢanması 
 Mevzuat ve paydaĢ beklentileri arasında yaĢanan uyuĢmazlık 

 Güvenlik görevlisi bulunmaması 
 Okulumuzda Rehberlik Servisi bulunmaması 
 Merkezi sınav sistemi nedeniyle sosyal etkinliklere öğrenci katılımının azalması. 
 Eğitim sisteminde sıklıkla meydana gelen değiĢiklikler 
 Ailevi geçimsizlik ve ayrılma sebebiyle risk altındaki çocukların sayısında artıĢ  

 BiliĢim araçlarının denetimsiz kullanılması 
 Medyanın (özellikle TV dizileri ve magazin programlarının) öğrenciler üzerindeki olumsuz etkilerinin 

bulunması.  
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Tablo 13 Tespitler ve Ġhtiyaçlar 

 
GELĠġĠM/ SORUN ALANLARI TESPĠTLER VE ĠHTĠYAÇLAR 

 Ġl, Ġlçe ve Okul St. Planlarında bütünlük olmaması  Ġl, Ġlçe ve Okul hedefleri ve göstergelerinde bütünlük 
sağlanması 

 Müdürlüğümüzün hizmetlerini mevzuattaki hükümlere uygun olarak 
yürütmektedir. 

 Tabi olduğumuz mevzuatın kapsamı, Müdürlüğümüzün yetkilerini 
çeĢitlendirmekle birlikte sınırlamaktadır. 

 Kurumsal kültürümüz, mevzuatta sık yaĢanan değiĢikliklere hazırlıklı 
olmasına rağmen öğrenci ve velilerimizden oluĢan paydaĢlarımız, yeni 
ve farklı çalıĢmalara uyuma direnç göstermektedir. 

 Mevzuat itibariyle öğrenci velilerinin eğitim faaliyetlerine müdahale 
alanını sınırlandıran herhangi bir mekanizma bulunmamaktadır. 

 Diğer kurumlarla iĢbirliğinde, yetki alanının 
geniĢletilmesi 

 Mevzuat itibariyle Okul Müdürlerinin yetkilerinin 
artırılması 

 Eğitim uygulamaları konusunda ulusal düzeyde tanıtım 
çalıĢmaları yaparak öğrenci ve velilerinin 
bilgilendirilmesi 

 Mevzuatta ihtiyaç duyulan değiĢikliklerde “yenileme” 
çalıĢmaları yerine “güncelleme” çalıĢmalarına yer 
verilmesi 

 Öğrenci velilerinin eğitim faaliyetlerine müdahale 
alanlarının sınırlandırılması için yasal tedbirlerin 
alınması 

 Mevzuatın, çalıĢanların kendilerini güvende 
hissedebileceği Ģekilde yeniden düzenlenmesi 

 

 Stratejik Plan Hazırlama, Stratejik Yönetim Süreci ile 
ilgili diğer iĢ ve iĢlemler 

 Stratejik Plan hedef ve göstergelerinin üst politika 
belgelerindeki ilke ve prensiplere uygun hazırlanması 

 PaydaĢ türü fazladır, paydaĢlarımızın kurumumuzdan beklentileri 
farklı ve çok çeĢitlidir 

 PaydaĢların idareden beklentilerinin faaliyet alanlarıyla 
uyumu sağlanması, plan döneminde kurumsal 
faaliyetler hakkında paydaĢlara düzenli bilgilendirme 
yapılması 

 ÇalıĢanlarımızın her biri farklı türden yeterliliklere sahiptir  ÇalıĢanlarımızın her alanda bilgi sahibi olması için 
hizmet içi eğitim faaliyetleri düzenlenmesi 

 Kurumsal kültürümüz geliĢmiĢ durumdadır. Kurum içi iletiĢim 
geliĢmiĢtir, halkla iliĢkiler sağlıklı bir Ģekilde yürütülmektedir. 

 Eğitim faaliyetlerine kadın velilerimizin katılım oranları yüksektir 
fakat genel katılım oranları beklenen düzeyde değildir 

 Eğitim-öğretim faaliyetlerine genel katılım oranlarının 
yükseltilmesi 

 BiliĢim Teknolojileri Öğretmenimiz bulunmamaktadır  Kadrolu BiliĢim Teknolojileri Öğretmeni ihtiyacı 

 Kurumumuza ait ödenek kaleminin bulunmaması 
 Ailelerin gelir düzeyi düĢük olduğundan okul-aile birliğine az miktarda 

bağıĢ yapılmaktadır 
 Okul-aile birliği iĢ ve iĢlemleri okul yöneticileri tarafından 

üstlenilmektedir 

 Harcama planlamalarında mali kaynaklarda meydana 
gelecek öngörülemeyen değiĢikliklerin dikkate 

alınması 
 Ġlkokullara ödenek ayrılması 

 

 

 

 

 

 

 

  

G. Tespitler ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 
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3. BÖLÜM: GELECEĞE BAKIġ 

A. Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 

MĠSYONUMUZ; 
Öğrencilerimizi; Türk toplumunun değerlerini, ahlakını önemseyen, Kendilerine güvenen, 

çağdaş teknolojileri 
etkili biçimde kullanabilen, bilimsel düşünme, çalışma ve araştırma alışkanlığı 
kazanmış, bedensel ve ruhsal bakımdan gelişmiş insanlar olarak yetiştirmektir. 

 

 

VĠZYONUMUZ; 
Okulumuz, Türk Milli Eğitim sisteminin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda; 
kendi kendini yönetebilen, mantıklı düşünebilen, yaratıcı düşünceye sahip, araştıran, 

sorgulayan, öğrenmeyi davranış haline getirmiş öğrenciler yetiştirmenin yanı sıra 
kendini ve çevresini değiştirebilecek güçlü karakterler yetiştirmeyi vizyon olarak 

belirlemiştir 
 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

 Fırsat eşitliği 

 Kültürel ve sanatsal duyarlılık  

 Ġnsan, toplum, bilim ve çevre 
duyarlılığı 

 Din, ahlak ve değerlere bağlılık  

 Hukuk ve adalet  

 Katılımcılık ve istişare kültürü  

 Tarafsızlık, hesap verebilirlik ve 
şeffaflık  

 Sorumluluk  

 Vatanseverlik 

 Liyakat 
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Tablo 14 Stratejik Amaçlar, Hedefler 

 

AMAÇ 1 (A1) Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir 
üst öğrenime geçişi  sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 (H1.1) Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

AMAÇ 2 (A2) 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği 
temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü 
gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef 2.1 (H2.1) 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 
alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

AMAÇ 3 (A3) Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın 
gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 3.1 (H3.1) 
Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı 
kazandırılacaktır. 

AMAÇ 4 (A4)  Kurumun insan kaynağı kapasitesini geliştirerek ulusal ve uluslararası 
standartlara uygun eğitim hizmeti sunulacaktır. 

Hedef 4.1 (H4.1) Okul aile işbirliği sağlanarak kurum kültürü geliştirilecektir. 
AMAÇ 5 (A5)  Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 5.1 (H5.1) 
Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara 
yer verilecektir. 

 

  

B. Stratejik Amaçlar 



 

 

-16- 

 

 

 
AMAÇ (A1) Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi  sağlanacaktır.  

HEDEF (H1.1) Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergesi 
(PG) 

Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG.1.1.1 İlkokullarda 
Yetiştirme Programına 
(İYEP) dâhil olan 
öğrencilerin Türkçe dersi 
kazanımlarına ulaşma 
oranı (%) 

20 100 100 100 100 100 100 6 AY 6 AY 

PG.1.1.2. İlkokullarda 
Yetiştirme Programına 
dâhil olan öğrencilerin 
matematik dersi 

kazanımlarına ulaşma 
oranı (%) 

20 100 100 100 100 100 100 6 AY 6 AY 

PG.1.1.3. 20 gün ve üzeri 
özürsüz devamsızlık 
yapan öğrenci oranı (%) 

25 0 0 0 0 0 0 6 AY 6 AY 

PG.1.1.4. 20 gün ve üzeri 
özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

20 0 0 0 0 0 0 6 AY 6 AY 

PG 1.1.5 Öğrenci başına 
okunan kitap sayısı 15 20 20,2 20,4 20,6 20,8 21 6 AY 6 AY 

KOORDİNATÖR BİRİM İYEP Komisyonu, Okul Müdürlüğü 

İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK 

BİRİM(LER) Öğretmenler Kurulu, Zümre Öğretmenler Kurulu 

RİSKLER 
Salgın hastalıklar nedeniyle öğrencilerin ara devamsızlık yapması 
İYEP’e destek amaçlı kullanılan dijital platformlara öğrencilerin ev ortamında ulaşamaması 

STRATEJİLER 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 
S.4 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb. aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S.5 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 

MALİYET TAHMİNİ 10000  

TESPİTLER 

Öğrencilerin ara devamsızlık yapmaları, İYEP kazanımlarına ulaşma oranlarını azaltmaktadır. 
Veliler, öğrencilerin İYEP’e göre tespit edilen eksiklikleri yerine diğer derslerden (programlardan) destek almayı 
talep etmektedirler. 

İHTİYAÇLAR 
İYEP’e göre eksiklikleri belirlenen öğrencilerin programa katılım zorunluluğunun getirilmesi 
İYEP’de devam zorunluluğunun getirilmesi 

 

  

C. Stratejik Hedefler, Performans Göstergeleri, Stratejiler 
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AMAÇ (A2) 
Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, 
duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş 
öğrenciler yetiştirilecektir. 

HEDEF (H2.1) 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım 
oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergesi (PG) Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG.2.1.1 Okulda bir eğitim ve öğretim 
döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

30 70 75 80 85 90 95 6 AY 6 AY 

PG.2.1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en 
az iki sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti 

çalışmalarına katılan öğrenci oranı (%) 
20 15 18 22 26 30 35 6 AY 6 AY 

PG.2.1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında 
yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma 
vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

20 70 72 74 76 78 80 6 AY 6 AY 

PG.2.1.4 Okulda bir eğitim ve öğretim 
yılında geleneksel çocuk oyunları alt 
başlığında en az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

30 42 44 46 48 50 52 6 AY 6 AY 

KOORDİNATÖR BİRİM Öğretmenler Kurulu, Okul Müdürlüğü 

İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK BİRİM(LER) Okul Aile Birliği 

RİSKLER 

Etkinlikler için maddi destek ve işbirliği sağlanamaması 
Okul bahçelerinin genellikle betonarme zeminden oluşması 
İlçeler arasında mevcut mesafenin uzak olması 
Proje tabanlı çalışmaların belirli (odak) hedef kitleye yönelik hazırlanmaması, geneli kapsaması 
Re’sen uygulanan tekrar niteliğindeki proje çalışmaları 

STRATEJİLER 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği 
artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık 
oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler 
alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi 
etkinliklerde kullanılacaktır. 

MALİYET TAHMİNİ 23000 

TESPİTLER 

Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler için maddi kaynak ve materyal gereksinimi bulunmaktadır. 
Niteliksel açıdan işbirliği yapılacak kurum sayısı yeterli değildir. 
Belirlenmiş programı olan ve süreç odaklı ve ulusal veya uluslararası çalışmalara yeterli düzeyde katılımcı 
sağlanamamaktadır. 
Yürütülen her çalışma “proje” olarak adlandırılmakta, önyargılara sebep olmaktadır. 
Proje tabanlı çalışmaların çoğunluğu odak hedef kitleye hitap etmemekte, tüm gurupları kapsamaktadır. 
Okullarda yürütülen çalışmalara benzerliği bulunan ve re’sen yürütülen proje çalışmaları tekrar niteliğinde 
olduğundan emek ve zaman kaybına neden olmakta, proje çalışmalarına katılımda gönüllülüğü 
azaltmaktadır. 
Bakanlık, il, ilçe düzeyinde uygulanan proje tabanlı çalışmaların çoğunluğunun “ihtiyaç analizi” 
yapılmaksızın uygulanması, proje çalışmaları sonucunda “etki analizi” yapılmaması 

İHTİYAÇLAR 

Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler için maddi kaynak sağlanması 
Proje tabanlı çalışmalardan önce ihtiyaç analizi, çalışma sonrasında etki analizi yapılması 
Proje çalışması katılımcılarının, çalışmalar öncesinde hazırlık, amaç-hedef belirleme stratejileri, risk 

değerlendirmesi, uygulama, izleme-değerlendirme vb. süreçler ve ilgili kavramlar hakkında bilgi edinmesi 
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AMAÇ (A3) Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, 
beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

HEDEF (H3.1) Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

Performans Göstergesi (PG) Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG.3.1.1 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili 

eğitim verilen öğrenci oranı 20 100 100 100 100 100 100 6 AY 6 AY 

PG.3.1.2 Çevre bilinci ile ilgili eğitim verilen 
öğrenci oranı 20 100 100 100 100 100 100 6 AY 6 AY 

PG.3.1.3 Nezaket kuralları ile ilgili eğitim 
verilen öğrenci oranı 20 100 100 100 100 100 100 6 AY 6 AY 

PG 3.1.4 Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla 
ilgili konularda eğitim verilen öğrenci oranı 40 100 100 100 100 100 100 6 AY 6 AY 

KOORDİNATÖR BİRİM Öğretmenler Kurulu, Okul Müdürlüğü 

İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK BİRİM(LER) Zümre Öğretmenler Kurulu 

RİSKLER 
Ebeveyn tutumlarının destekleyici nitelikte olmaması 
Dijital çevresel uyaranlar, dijital bağımlılığı artıran unsurların fazlalığı 

STRATEJİLER 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır. 
S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce 
planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 
S3 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler 
yapılacaktır. 
S4 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin 
etkinlikler düzenlenecektir. 
S5 Halk Eğitim Merkezleri ile işbirliği yapılarak ebeveynlerin çocuk gelişimi alanındaki bilgi ve 
becerileri geliştirilecektir. 

MALİYET TAHMİNİ 15000 

TESPİTLER 

Öğrencilerin okuma alışkanlığı kazanmalarını engelleyecek düzeyde dijital uyaran bulunması 
Okuma alışkanlığı kazandırma sürecinde edinilen kazanımlarla ebeveyn tutumlarının tutarlı 
olmaması 
Nezaket kuralları ve çevre bilinci kazandırma sürecinde edinilen kazanımlarla ebeveyn 
tutumlarının tutarlı olmaması 
Ebeveynler tarafından, davranışsal kazanımların yalnızca okulda uyulması gereken kurallar 
olarak algılanması 
Ebeveynlerin çocuk yetiştirme konusundaki yanlış tutumlarında ısrarcı olması, anne-baba 

eğitimleri konusundaki gereksinimlerini gözardı etmesi 

İHTİYAÇLAR 

Halk Eğitim Merkezleri Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanına uygun olarak “Anne ve Çocuk Sağlığı, 
Çocukla İletişim, Çocuk Hakları Mevzuatı, Çocuklarda Duygu ve Davranış, Çocukta Temel 
İhtiyaçlar, Çocuklarda Uyum Problemi, Eğitimde Oyun Etkinlikleri, Okul Çağı Çocuğunda 
Beslenme, Özel Eğitim İhtiyacı Olan Bireyler İçin İletişim, Çocuklar İçin Dramatik Etkinlikler, 
Erken Çocukluk Dönemi Eğitimleri” ve benzeri konularda Bakanlık destekli ve yönlendirmeli 
yaygın eğitim kursları düzenlenmelidir. 
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AMAÇ (A4) Kurumun insan kaynağı kapasitesini geliştirerek ulusal ve uluslararası standartlara uygun 
eğitim hizmeti sunulacaktır. 

HEDEF (H4.1) Okul aile işbirliği sağlanarak kurum kültürü geliştirilecektir. 

Performans Göstergesi (PG) Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 4.1.1 Bir eğitim öğretim yılında en az 1 
hizmetiçi eğitime katılan öğretmen oranı 
(re’sen düzenlenenler dahil) 

10 100 100 100 100 100 100 6 AY 6 AY 

PG 4.1.2 Bir eğitim öğretim yılında proje 
tabanlı çalışmalardan herhangi birinde aktif 
görev alan öğretmen oranı 

25 14 28 42 56 70 85 6 AY 6 AY 

PG 4.1.3 Veli toplantılarına katılım oranı 25 50 54 58 62 66 70 6 AY 6 AY 

PG 4.1.4 Yazılı veya elektronik ortamda 
kuruma yapılan dilek, istek, şikayet, görüş, 
öneri sayısı 

10 0 0 0 0 0 0 6 AY 6 AY 

PG 4.1.5 Velilere yönelik yapılan eğitici, 
bilgilendirici etkinliklere veli katılım oranı 
(veli toplantıları hariç) 

30 25 30 35 40 45 50 6 AY 6 AY 

KOORDİNATÖR BİRİM Öğretmenler Kurulu, Okul Müdürlüğü 

İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK BİRİM(LER) Zümre Öğretmenler Kurulu 

RİSKLER 

S1 Eğitim faaliyetlerine çoğunlukla az sayıdaki gönüllü öğretmenin katılması, eğitime katılacak 
öğretmenlerin görevlendirmelerinin çoğunlukla resen yapılması 
S2 Şikâyet sahiplerinin, şikâyet edilebilecek konular hakkında hukuki altyapılarının yetersiz 
olması 
S3 Velilerin, yaşanan her sorunda ilgili kişi veya kurum yerine şikâyet yöntemlerine başvurması 
S4 Şikâyet mekanizmalarının sayı ve çeşitlilik itibariyle fazla olması 

STRATEJİLER 
Hizmet içi eğitim faaliyetlerinden öğretmen ve yöneticilerin görüşleri alınacak 

Kurumsal kültürün oluşturulması için okul-aile ilişkilerinde etkin işbirliği yöntemleri geliştirilecek 

MALİYET TAHMİNİ 20000 

TESPİTLER 

Hizmet içi eğitim faaliyetleri çoğunlukla resen düzenlenmektedir 

Hizmet içi eğitim faaliyetleri ders saatlerinin dışında düzenlendiği için katılımcılarda isteksizliğe 
sebep olmaktadır. 

İHTİYAÇLAR Paydaş görüşlerinin değerlendirilmesi, işbirliğinin geliştirilmesi 
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AMAÇ (A5) Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 
HEDEF (H5.1) Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

Performans Göstergesi (PG) 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 5.1.1 Okulda/kurumda iyileştirilmesi 
gereken fiziki mekân sayısı 30 1 1 0 0 0 0 6 AY 6 AY 

PG 5.1.2 Okulda düzenleme yapılan açık 
hava oyun alanı sayısı 70 1 2 3 4 5 6 6 AY 6 AY 

KOORDİNATÖR BİRİM Okul Aile Birliği, Okul Müdürlüğü 

İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK BİRİM(LER) Öğretmenler Kurulu 

RİSKLER 

Tasarruf tedbirleri 

Ödenek veya harcama taleplerinin karşılanamaması 
İyileştirilen alanların aktif kullanılmaması  

STRATEJİLER 

S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri 
yapılacaktır. 
S2 Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 
S3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini 
geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 

MALİYET TAHMİNİ 37500 

TESPİTLER 

Ülke genelinde yaşanan doğal afetler nedeniyle yatırım kaynağının önemli bölümü öncelikli 
bölgelere aktarılmaktadır. 
Yaşanması muhtemel doğal afetler nedeniyle kurum binalarında büyük onarıma veya 
güçlendirmeye ihtiyac duyulmaktadır. 
Kurum bölümlerinin fiziki iyileştirme ve geliştirme çalışmalarına okul aile birliğinden yeterli 
düzeyde destek sağlanmamaktadır. 

İHTİYAÇLAR 

Okul aile birliği desteği sağlanması 
İyileştirilen alanların eğitim ve öğretim çalışmalarında aktif kullanılması, fayda-maliyet 

dengesinin sağlanması 
Öngörülmeyen sebeplerle ortaya çıkabilecek ihtiyaçları karşılayacabilmek için merkezi düzeyde 
eğitime ayrılan bütçenin artırılması 

 

 

 

 
Tahmini Kaynaklar Analizinden yararlanılarak kurumumuzun 5 yıllık hedeflerine 

ulaĢılabilmesi için planlanan faaliyetlerin Tahmini Maliyet Analizi yapılmıĢtır. 
 

Tablo 15 Tahmini Maliyetler (TL) 

 

Hedefler 2024 2025 2026 2027 2028 
Toplam 

Maliyet 

A1 1000 1500 2000 2500 3000 10000 

H1.1 1000 1500 2000 2500 3000 10000 

A2 2500 3500 4500 5500 7000 23000 

H2.1 2500 3500 4500 5500 7000 23000 

A3 1000 1500 3500 4000 5000 15000 

H3.1 1000 1500 3500 4000 5000 15000 

A4 1000 3000 4000 5000 7000 20000 

H4.1 1000 3000 4000 5000 7000 20000 

A5 7500 7500 7500 7500 7500 37500 

H5.1 7500 7500 7500 7500 7500 37500 

TOPLAM 13000 17000 21500 24500 29500 105500 

 

 

 

 

 

 

 

D. Maliyetlendirme 
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Müdürlüğümüzün 2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme sürecini ifade 
eden Ġzleme ve Değerlendirme Modeli hazırlanmıĢtır. Okulumuzun Stratejik Plan Ġzleme-

Değerlendirme çalıĢmaları eğitim-öğretim yılı çalıĢma takvimi de dikkate alınarak 6 aylık ve 1 

yıllık sürelerde gerçekleĢtirilecektir. 6 aylık sürelerde Okul Müdürüne rapor hazırlanacak ve 
değerlendirme toplantısı düzenlenecektir. Ġzleme-değerlendirme raporu, istenildiğinde Ġlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğüne gönderilecektir.  

 

ġekil 5 Stratejik Plan Ġzleme ve Değerlendirme Modeli 
 

 
 

EKLER 

 
Tablo 16 Strateji GeliĢtirme Kurulu 

 

 

SIRA ADI-SOYADI GÖREVĠ KURULDAKĠ GÖREVĠ 

1 Fatih DÖNMEZ Okul Müdürü BaĢkan 

2 Salih UĞURLU Öğretmen Üye 

3 Aylin BAġARAN Öğretmen Üye 

4 Sevilay KESKĠN Öğretmen Üye 

5 Yunus TOPKAYA Okul Aile Birliği BaĢkanı Üye 

 

 

Tablo 17 Stratejik Planlama Ekibi 

 

SIRA ADI-SOYADI GÖREVĠ EKĠPTEKĠ GÖREVĠ 

1 Sibel DÜNDAR Müdür Yardımcısı BaĢkan 

2 Mehmet AYDIN Öğretmen Üye 

3 Ayla AYDIN Öğretmen Üye 

4 Filiz BERBER Öğretmen Üye 

5 Melike UYAR Veli Üye 

 

E. Ġzleme ve Değerlendirme 

STRATEJİK PLANLAMA 
EKİBİ 

6 Aylık İzleme  

Yöneticiye Rapor,  
Değerlendirme Toplantısı 

İlçe MEM'ne Rapor 

(İstenildiğinde) 

1 Yıllık İzleme 

Yöneticiye Rapor, 
Değerlendirme Toplantısı 

İlçe MEM'ne Rapor 
(İstenildiğinde) 


